

**Executarea marcajelor carosabile
conform cerințelor Primăriei or.
Drochia pentru 2023 Extras**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 213 998,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	521,04	59,39	30 944,57
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,46	59,39	4 244,01
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	794,00	59,39	47 155,66
		Total manopera				82 344,24

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	521,95	52,50	27 402,38
2.	2430126108720951	Email rosu	kg	57,67	60,33	3 479,23
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	277,90	38,33	10 651,91
4.	251320662165026	Microbile de sticla	kg	146,3342	22,50	3 292,52
		Total materiale de construcții				44 826,03
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Прямые затраты	Lei	127 170,27
Asigurarea sociala	24,00 %	19 762,62
Total	100,00 +	146 932,88
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 305,27
Total	100,00 +	168 238,15
Beneficiu	6,00 %	10 094,29
Total	100,00 +	178 332,44
TVA	20,00 %	35 666,49

Total deviz:

213 998,93

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

